2015—2016学年秋学期学生报到及开课情况汇总表
	学院名称
	应到人数（不含实习班级、休学者）
	实到

人数
	未到人数
	9月7日开课情况

	
	
	
	小计
	病假
	事假
	未请假
	应开课堂数
	未开课堂数
	备注

	文学院
	231
	225
	6
	
	6
	
	3
	
	

	历史学院
	237
	232
	5
	
	5
	
	6
	
	

	政法学院
	633
	606
	27
	6
	21
	
	13
	
	

	经济学院
	997
	963
	34
	11
	23
	
	17
	
	

	管理学院
	1689
	1590
	99
	36
	63
	
	38
	
	

	教育学院
	450
	450
	
	
	
	
	16
	
	

	外国语学院
	571
	543
	28
	
	28
	
	31
	
	

	新闻传播学院
	759
	735
	24
	4
	19
	1
	15
	
	

	艺术学院
	811
	790
	21
	14
	7
	
	28
	
	

	数学与信息科学学院
	337
	314
	23
	
	23
	
	15
	
	

	计算机科技学院
	427
	419
	8
	1
	7
	
	16
	
	

	物理科学与技术学院
	637
	623
	14
	
	14
	
	23
	
	

	化学与环境科学学院
	756
	750
	6
	4
	2
	
	39
	
	

	生命科学学院
	759
	742
	17
	
	17
	
	33
	
	

	电子信息工程学院
	983
	981
	2
	2
	
	
	37
	
	

	建筑工程学院
	668
	622
	46
	
	46
	
	28
	
	

	药学院
	360
	355
	5
	
	5
	
	6
	
	

	质量技术监督学院
	786
	761
	25
	
	25
	
	22
	
	

	医学部
	2109
	2072
	37
	6
	31
	
	74
	
	

	马克思主义学院
	
	
	
	
	
	
	15
	
	

	体育教学部
	
	
	
	
	
	
	34
	
	

	公外教学部
	
	
	
	
	
	
	49
	
	

	合   计
	14200
	13773
	427
	84
	342
	1
	558
	0
	

	说明
	本学期开学学生报到率为97％，缺勤率为3％，当日开课率为100％。


注：本表统计截止时间为2015年9月7日晚上9时
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